De ægritudine stomachi:	li.	1
De febrī quoq̄:	li.	1
De ægritudinib⁹ in generali.	li.	1
De pleuresi:	li.	1
De matrice.	li.	1
De fluxibus:	li.	1
De artetica in iūcturis:	li.	1
De passionib⁹ calculi:	li.	1
In tertū Auicennæ:	li.	1

Et alia complura.

Claruit tempore concilij Basiliensis: Anno domini Mill. CCCC. XL.

**G**erardus Stredam: natiōe teutonicus: ordinis Carthusiensiu: prior domus omniū apostolorū iuxta Leodium: uir in scripturis diuinis studiosissimus & longa exercitatione egregie doctus: religione quoq̄: prudētia & auctoritate uenerādu: Scripsit ad ædificationem simplicium fratru quædam præclara opuscula: de quib⁹ subiecta ferunt. Ad abbatē sancti Hadriani de Giraldi mōte:

De cura pastorali:	li.	1
De decē præceptis:	li.	1
De. vij. sacramētis:	li.	1
Speculū religiosorū:	li.	1
Dialoqus de uirtutibus:	li.	1
Dialoqus de uitijis:	li.	1
Sermones de tēpore:	li.	1
Sermones de sanctis:	li.	1

Et quædam alia.

Moritur in principio regni Frederici imperatoris tertij: sub Eugenio papa quarto: Anno domini Mill. CCCC. XLIII. Indictione. vi.

**M**atthæus Palmerius: natiōe Italus: patria Florētinus: historiographus: philosophus & orator disertissim⁹: qui in cōcilio Florētino (quod Eugeni⁹ papa quartus contra Basiliēsem synodū celebrauit) inter præclaros uiros annumeratus fuit: Scripsit plenū erroris de angelis librū: quē p̄tinaciter defendens tanq̄ hæretic⁹ cōdēnatus: apud Cornā ciuitatē exustus est. Chronicā Eusebii cæsariēsis diligēter perlustrans emēdauit: eamq̄ usq̄ ad annū domini Mill. CCCC. XLVIII. complens intitulauit

Petro cosmī de medicis:	li.	1
Epistolarū ad diuersos:	li.	1

Animis nostris innatū esse.

Orationes quoq; uarias:

Et quædam alia.

Claruit temporibus concilij Basiliensis: & Eugenij papæ quarti: Anno domini nostri Iesu christi: Mill. CCCC. ac. XL.

**T**obannes Ernesti: natione teutonicus: Heydelbergensis gymnasiij decus quodam & rector: in scripturis sanctis eruditus & ueterum lectione diues: ingenio subtilis: eloquio singulari uenustate disertus: quæstionū disputator egregius: Scripsit quædā (ut ferunt) præclara opuscula: quib⁹ memoriā nominis sui cum gloria transmisit ad posteros. De quorū numero subiecta ferunt:

Quæstiones sententiãrū:	li.	1
Quæstiones disputatæ:	li.	1
Sermones multi:	li.	1
De natiuitate domini orō:	li.	1
De ieiunio ad uniuersitatē:	li.	1
Orationes multæ & uariæ:	li.	1
De auctoritate concilij:	li.	1

Et si loquedi de maximi  
Sacratissimã desidera.

Et alia complura.

Claruit tempore concilij Basiliensis in exordio regni Frederici tertij imperatoris: Anno domini Mill. CCCC. ac. XL.